
ДОКУМЕНТ СЕДО
Сертифікат 5B77CE19CBB35C64040000001F3D0000A4A20000 
Підписувач Резніков Олексій Юрійович
Дійсний з 05.11.2021 16:26 по 05.11.2023 16:26

Міністерство оборони України 

Н4-*"&Rpw/RГT^^О
360/нм від 08.11.2022 12:05

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Київ

Про внесення змін до Складу 
конкурсної комісії для проведення 
конкурсного відбору суб’єктів 
оціночної діяльності, які 
залучатимуться до проведення оцінки 
військового майна 

Відповідно до Положення про порядок відчуження та реалізації 
військового майна Збройних Сил, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 2000 року № 1919 (із змінами), Положення 
про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності у випадках відчуження 
військового майна, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 
20 січня 2015 року № 29 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 19 лютого 2015 року за № 202/26647, та у зв’язку з організаційно-
штатними змінами, н а к а з у ю:

1. Внести зміни до Складу конкурсної комісії для проведення 
конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності, які залучатимуться до 
проведення оцінки військового майна (за посадами), затвердженого наказом 
Міністерства оборони України від 13 листопада 2020 року № 415 
(зі змінами), виклавши його в новій редакції, що додається.

2.  Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України                              Олексій РЕЗНІКОВ



2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
13 листопада 2020 року   № 415                                                           
(у редакції наказу Міністерства оборони 
України   
                                               №                   )

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору суб’єктів 

оціночної діяльності, які залучатимуться до проведення оцінки військового 
майна (за посадами)

Голова комісії – начальник управління відчуження та утилізації 
надлишкового військового майна Головного управління майна та ресурсів; 

секретар комісії – головний спеціаліст відділу фінансового 
моніторингу, оціночної діяльності та договірної роботи фінансово-
економічного управління Головного управління майна та ресурсів;

члени комісії:

начальник відділу обліку та списання майна загальновійськового 
призначення управління майнових ресурсів Головного управління майна та 
ресурсів;

начальник відділу утилізації озброєння, військової техніки та 
компонентів рідкого ракетного палива – заступник начальника управління 
відчуження та утилізації надлишкового військового майна Головного 
управління майна та ресурсів;

начальник відділу обліку та списання майна спеціального призначення 
управління майнових ресурсів Головного управління майна та ресурсів;

начальник відділу відчуження надлишкового військового майна 
управління відчуження та утилізації надлишкового військового майна 
Головного управління майна та ресурсів; 

головний спеціаліст відділу з питань виявлення корупції управління з 
питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони України;



2

офіцер відділу моніторингу володіння та використання нерухомого 
майна і земель державних підприємств Управління нормативно-методичного 
забезпечення та моніторингу володіння, запобігання, використання та 
розпорядження нерухомого майна і земель;

головний спеціаліст відділу відчуження надлишкового рухомого 
військового майна управління відчуження та утилізації надлишкового 
військового майна Головного управління майна та ресурсів;

головний спеціаліст відділу утилізації озброєння, військової техніки та 
компонентів рідкого ракетного палива управління відчуження та утилізації 
надлишкового військового майна Головного управління майна та ресурсів;

головний спеціаліст відділу нерухомого майна управління майнових 
ресурсів Головного управління майна та ресурсів;

головний спеціаліст відділу фінансового моніторингу, оціночної 
діяльності та договірної роботи фінансово-економічного управління 
Головного управління майна та ресурсів.

Начальник Головного управління 
майна та ресурсів                                                                     Олексій ЗАРІЦЬКИЙ


